АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Выборгский район» Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.2019 №744

Об  утверждении  членов  Общественной  палаты
муниципального  образования  «Выборгский
район» Ленинградской области

Руководствуясь ст. 8 Положения об Общественной палате муниципального образования
«Выборгский район» Ленинградской области, утвержденного Решением Совета депутатов от 25
декабря 2018 года № 296, а также рассмотрев уведомления граждан о согласии войти в состав
Общественной  палаты  муниципального  образования  «Выборгский  район»  Ленинградской
области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить членов Общественной палаты из числа граждан, давших согласие войти в
состав Общественной палаты муниципального образования «Выборгский район» Ленинград-
ской области,  от администрации муниципального образования «Выборгский  район» Ленин-
градской области:

 Костенко Александр Иванович,
 Рогозина Елена Сергеевна,
 Денисов Максим Владимирович,
 Фролова Людмила Васильевна,
 Петрова Марина Витальевна.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Выборг» и разместить на официаль-

ном портале муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации по внутренней политике и международным связям.

Глава администрации  Г.А. Орлов